
お取引様　各位

合併契約締結
合併契約承認株主総会（予定）
合併期日および商号変更（予定）

以上

記

2019年5月15日
2019年6月10日
2019年10月1日

（合併等の日程）

 株式会社フィデア総合研究所はフィデアホールディングス株式会社の連結子会社であり、コンサ
ルティング業務やITソリューション業務などを行っております。
 弊社は2019年10月、株式会社フィデア総合研究所を吸収合併するとともに、商号を株式会社フィ
デア情報総研に変更いたします。
 当吸収合併により弊社にシンクタンク機能を取り込むことで、リサーチおよびコンサルティング
からシステム構築・運用まで一連のソリューションをシームレスでお客様に提供することが可能に
なります。
 加えて、荘内銀行および北都銀行の金融仲介機能とのシナジー効果を含め、フィデアグループの
一員としてソリューションサービスの強化に取り組んでまいりますので、何卒これまでと変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 なお、フィデアホールディングス株式会社からのプレスリリースを添付いたしますので、併せて
ご高覧頂ければ幸いです。

2019年5月15日

弊社の合併と商号変更に関するお知らせ

 本日、弊社の親会社であるフィデアホールディングス株式会社の取締役会におきまして、弊社と
株式会社フィデア総合研究所との合併、ならびに存続会社となる弊社の商号変更が決議されました
のでお知らせ申し上げます。

株式会社フィデア情報システムズ

代表取締役社長　　菅　原　　晟

当件に関するお問い合わせ先

株式会社フィデア情報システムズ
取締役経営企画部⻑ 金 澤 邦 雄

Tel:018-883-0200
e-mail:kana@fisys.jp



 

 

 

 

 

 

  

    

8713  

    

TEL 022-290-8800  

 

 



 

 

 

 

 


	release(FIS)
	release(HD)
	1/2
	2/2


